
Sveiki, 

Labai džiaugiuosi, kad vaikai kūrybingai dirba namuose.  Dėkoju visiems už nuostabius darbus ☺. Dalinuosi 2 

pamokos rezultatais. Labiau džiaugiuosi, kad mūsų klubo ugdytiniai turi galimybę dalyvauti draugystės 

akcijoje  „Vaikai – vaikams“ ☺.  Iš šių nuotraukų bus gaminamos atvirutės ir gruodžio viduryje bus 

dovanojamos vaikų globos namuose ir ligoninėse.  

https://youtu.be/COP9nDDpNGQ 

Lapkričio 16 dieną minėkime tarptautinę Tolerancijos dieną! Su vaikais dalyvaujame pilietinėje 
iniciatyvoje  „Tolerancijos dėlionė“. Dalinuosi darbais ☺ 
 

4 pamoka: 

Tema: „100 metų mados transformacija“ 

♥ Peržiūrėti video įrašą 

  https://www.youtube.com/watch?v=L3e8MvTntkE 

♥ Jums reikia sukurti 2 modelius, turite remtis 100 metų mados transformacija. 

♥ Šie 2 modeliai turėtų būti iš skirtingų periodų. 

♥ Nufotografuokite savo darbelį ir atsiųsk jį iki lapkričio 20 dienos el.paštu 

daliacerniene@gmail.com 

Linkiu gerų emocijų ir įkvėpimo. Sėkmės kūryboje ir lauksiu nuostabių Jūsų darbų.  

P.s. Prisegu lėlytes, tikiuosi, kad turėsite galimybę atsispausdinti. 

Iki malonaus ☺ 

Dalia 

  

 

https://youtu.be/COP9nDDpNGQ
https://www.youtube.com/watch?v=L3e8MvTntkE
mailto:daliacerniene@gmail.com

